СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

12 мая 2015г. № 8/3

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Преображенское   от 14.04.2015г.
№7/1  «О согласовании реализации
мероприятий по благоустройству
и содержанию территорий, капитальному
ремонту  МКД района Преображенское
за счет стимулирования управы
района  за 2-е полугодие 2014 году»

	В соответствии с частью 2 постановления Правительства Москвы
от 26 декабря 2012 года № 848-ПП «О стимулировании управ районов
города Москвы»  и обращения главы управы района Преображенское города  Москвы от   07.05.2015г.  №613исх.   Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Внести дополнение в приложение по видам работ, запланированных по адресу:Б.Черкизовская ул., д.22, корп.1  - устройство пандуса (съезд для маломобильных групп населения) и тротуара дворовой территории (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
        3. Направить настоящее решение в  управу района Преображенское и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Н.И.Иноземцеву.

	Глава
муниципального округа
Преображенское
	                                          Н.И.Иноземцева

	Приложение

	к решению Совета депутатов

	Муниципального округа

	Преображенское

	от 12 мая 2015 года №  8/3

	Адресный перечень мероприятий по благоустройству и содержанию территорий района Преображенское за счет стимулирования управ района              на 2 квартал 2015г.

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Сумма, руб.
	Примечание

	1
	Богородский вал ул., д.6, корп. 2, под. 8,9
	Ремонт систем ДУ и ППА
	2 511 300,00

	2
	Большая Черкизовская ул., д.22, корп. 1
	Устройство пандуса (съезд для маломобильных групп населения) и пешеходной дорожки  на дворовой территории
	754 958,94

	3
	Большая Черкизовская ул., д.22, корп. 6,7
	Замена резинового покрытия на дворовой территории (мпорт.площадка)
	1 114 064,11
	в том числе 582 280,00 - средства, ранее согласованные решение советов депутатов ПО Преображенское от 26.02.2015 № 3/4

	4
	2-я Пугачевская ул., д.8 к.4
	Устройство пешеходной дорожки вдоль поликлиники
	336 074,75

	5
	Халтуринская ул., д. 10, корп.2
	Устройство пешеходной дорожки (портал)
	145 369,33

	6
	9-я Рота ул., д.16
	благоустройство территории, прилегающей к МФЦ
	319 712,87

	Всего выделено
	5 181 480,00